平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
平成27年3月期の業績は、売上高につきましては、ほぼ予想通りの結果となる見込みです。
利益面につきましては、営業利益、経常利益は、ほぼ予想通りの結果となる見込みですが、当期純利益は、円安の継続

による為替差益により、前回公表値を上回る見込みです。

平成27年5月14日
各 位

上場会社名 株式会社 東京機械製作所
代表者 代表取締役社長 芝 龍太郎
（コード番号 6335 ）
問合せ先責任者 執行役員総務部長兼経理部長 根本 伸
（TEL 03-3451-8154）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年２月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,040 △1,170 △900 △190 △2.17
今回修正予想(B) 8,080 △1,240 △860 △120 △1.37

増減額(B-A) 40 △70 40 70
増減率(%) 0.4 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

9,808 △3,101 △2,997 12,872 147.37

以 上